
 

  1/1 

Datum 

21 juni 2016 

Documentnummer 

4008317 

Ontwerpbesluit 63/16 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : September 2016 

 

 

 

Onderwerp 

Ontwerpbesluit Cofinanciering Europese Programma’s derde tranch 

investeringsagenda 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 21 juni 2016 – 63/16 

 

besluiten: 
1. In te stemmen met de voorgestelde technische begrotingswijziging om uit 

de middelen derde tranche investeringsagenda € 37 mln. beschikbaar te 

stellen ten behoeve van het Operationeel Programma Zuid Nederland 

(OPZuid 2014-2020), het Plattelandsontwikkelingsprogramma 2015-2020 

(POP3) en de Interreg Programma’s; 
2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenraming 2017 t/m 2019. 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, ….. 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 

 

 

Opdrachtgever: de heer J. Overbeek, joverbeek@brabant.nl, (073) 680 82 93 

Opdrachtnemer: mevrouw S. Nahari, snahari@brabant.nl, (073) 680 88 48 


